ICATMOR
CONCEPTG -

ACTIVO
Active Circulamte
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Redbir Efective o Eguivalentes
Derechos a Recibir Blenes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes
[ Otres Activas Clreulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

frversiones Financieras a Largo Plaza

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Canstrucclenes en Process
Blenes Muelbles

Actlvos tntangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bieries
Actives Diferidos

Estimactan por Pérdida o Deterloro de Activos no Clrculantes
Otron Actives no Circulantes

Total de Actives No Circulontes

Total del Active

EL INSTITUTO DE CAPACITACKON PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE MORELOS

30,169,272
480,481
46,680

30,896,433

7,272,729
32,635,865

5,510
(13,779,303)

26,134,801

57,031,234

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de septiembre de 2019 y 2020
{Pesos)

23,327,534
1,349,447
46,680

24,723,661

7,272,719
27,045,658
5,510
(11,149,967)

23,173,930

47,897,591

CONCEPTO
PASIVO
Pasivo Clrcufante

Cuentas por Pagar a Corto Plaze

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porclén a Corta Plazo de la Deuda Priblica a Largo Ptazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Carto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisianes a Corto Plazn

Otros Pasivos a Cotto Plazo

Totai de Pasivos Circulantes

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Larga Plazo
Documentas por Pagar a Largp Plaza
Deuda Pltfica a Largo Plazo

Paslvos Diferidos a Largo Plaze

Fondos y Bienes de Terceres en Garantia y/o en Administracion a targo

Plazo
Provistones a Largo Plazo

Total da Pasivos Mo Circidantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital .
Actualizacian de la Hadlenda Pablica / Patrimonie

Hacienda Piiblica / Patrimomio Generado

Resuttadas del Ejerciclo (Ahorra 7 Desahorro)
Resultados de Ejercdos Anteriores

Revallas

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriares

343,095

10,710,585
10,710,585

45,977,554

TAPIA RODRIGLIEZ
DE REC. FINANCIEROS

484,613

484,613

18,710,585

10,710,585




